JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU NO MARANHÃO
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE INFORMÁTICA/2018

COMUNICADO DATA, HORÁRIO E LOCAL DA PROVA

A Justiça Federal no Maranhão torna público aos interessados que a prova

da Seleção de Estagiários de Informática/2018 será realizada no dia  18 de

junho de 2018 (segunda-feira), no horário de 15 às 17 horas, no auditório

do edifício-sede da Justiça Federal no Maranhão – Avenida Senador

Vitorino Freire, 300 – Areinha - térreo.

Deverá o candidato comparecer ao local 30 minutos antes do horário

estabelecido, munido do original de cédula de identidade, comprovante

de inscrição, caneta esferográfica de tinta azul ou preta e currículo.